

Hospodarka

Od: "Hospodarka" <hospodarka@stonline.sk>
Komu: "Bódi Zoltán" <bodi.zoltan@mail.t-com.sk>
Odesláno: 23. apríla 2012 10:59
Pripojiť: BANCHEM - Objednávkový formulár.xls
Predmet: Objednávka č. 14/2012

SPŠ stavebná O.Winklera - W.O. Épít. Szakk. , B. Němcovej 1, 984 15 Lučenec

Dobrý deň prajem,
v prílohe Vám zasielame objednávkový formulár na čistiace potreby č. 1/2012.

K objednávke:
Somo WC čistič - citrón
Fox - zelený
Aktivit - citrusový.
Ďakujeme.
S pozdravom
J. Jašková

Objednávkový formulár školskej stavebnice
O.Winklera
B. Němcovej 1, 984 15 Lučenec
2012. 04. 23.


Mgr. Ladislav Viktor, riaditeľ školy

Informacia od ESET Smart Security, verzia databazy 7077 (20120422)

Tuto spravu preveril ESET Smart Security.

<http://www.eset.sk>

23.4.2012



Objednávkový list

č.1/2012-Já

1990 - 2011

ZAZMLUVNENÁ PRODUKCIA PRE POTREBY BBSK

Názov skladovej karty	Cena bez DPH	Cena s DPH	Objednané Množstvo	Suma spolu bez DPH
Mr.Monk na podlahy modrý 5L	1,100	1,320	4	
Vau na umývanie riadu 1L	0,750	0,900	2	
Banox sifón 600 g	0,850	1,020	4	
Vau žiarivý prášok 500 g	0,500	0,600	6	
Lucia abrazívny prášok 500 g	0,330	0,396		
Fox jemný tekutý piesok 600 g	0,527	0,632		
Mytol okenný 1L	1,500	1,800		
MR.Monk tekuté mydlo 1L	0,600	0,720		
lonea krém na ruky 100 ml nechtík, tea tree oil	0,400	0,480	5	
AX, Brait 300 ml – osviežovač vzduchu 300 ml	0,900	1,080		
Mydlo kusové 100g DIME	0,131	0,157		
Somo WC čistič 750 ml citrón, pacifik	0,800	0,960	4	
Banox WC čistič 750 ml	0,600	0,720		
Fox čistič toaliet 1L červený, zelený	0,580	0,696	4	
handra tkaná vaflová biela rozmer cca 63x50 cm	0,450	0,540		
handra netkaná biela, rozmer cca 80x60 cm RENATA	0,350	0,420		
rukavice jednorázové / bal. po100ks / č.7,8,9 /cena za 100 ks/	3,100	3,720		
rukavice gumené č. 8	0,400	0,480	4	
lterka univerzálna / bal. po 3 ks – cena za balenie/	0,186	0,223	4	
líkroulterka Jarka	0,258	0,310		
pongia na riad /bal. po 10 ks, cena za balenie/	0,370	0,444	4	
ap. kuch. utierky /bal. po 2 ks cena za balenie/	0,383	0,460		
ap.utierky ZZ / cena za kartón /	11,900	14,280		
ervítky biele bal. po 100 ks / cena za balenie /	0,300	0,360		
áplň do hygokazety	0,378	0,454		
oal. Papier 19 cm 2. vrstvový biely	0,644	0,773		
oal. Papier / bal po 8 ks cena za balenie/	0,640	0,768		
E vrece 70x110 70 mic. / cena za ks /	0,153	0,184		
E vrece 70x110 / cena za ks/ rolka	0,087	0,104		
áčky do koša mic 50x80 / cena za rolku /	0,405	0,486		
E vrece zaťah. Modré 70x100	0,099	0,119		
rukavice gumené č. 9	0,000	0,000		
ezosan	0,400	0,480	4	
	1,866	2,230		

Objednávky posielajte na:

redisko Banská Bystrica – závoz z BB

mail: gregovaz@banchem.sk

mail: kupcovai@banchem.sk

mail: hroncovad@banchem.sk

zvädzka Rimavská Sobota – závoz z RS

Odberateľ:

Mikler - W.O. Epit. Szakk., B. Němcovej 1, 984 15

Mikler W.O. Epit. Szakk.
B. Němcovej 1, 984 15
Rimavská Sobota



Objednávkový list č. 1/2012-Já

1990 - 2011

ODPORÚČANÁ PRODUKČIA PRE POTREBY BBSK

Názov skladovej karty	Cena bez DPH	Cena s DPH	Objednané Množstvo	Suma spolu bez DPH
Aktivít vodný kvet 500 ml	2,200			
Aktivít 750 ml	2,000	2,400		
Aktivít G 500 ml	1,400	1,680		
Aktivít na nábytok, drevo 500 ml	1,750	2,100		
* Aktivít mentol tabs 160 g	3,300	3,960	1	
Aktivít citrusová sila 1L	1,650	1,980	4	
* Aktivít dezinfekčný 1L	1,650	1,980		
Aktivít tabs 1200 g – 60 ks	7,000	8,400		
* Banox aktív tabs 370 g	10,000	12,000		
Banox wash 1L	1,100	1,320		
* Banox super spray 500 ml	1,650	1,980	4	
* Banox proti plesniam 500 ml	1,650	1,980		
Mop kapsový 40 cm	3,375	4,050		
Mop kapsový stargrip 40 cm	4,900	5,880		
Mop okenný 35 cm	3,370	4,044		
* Bann kaz 1L	4,500	5,400		
* 5 P plus 1L	2,750	3,300	1	
Pantra Top 12 kg	30,000	36,000		
* Kvar plus 500 ml	4,250	5,100		
Bannfix super 500 ml	0,800	0,960	4	
Vip color, white 1,5 L	2,500	3,000		
Vau šampón na vlasy 1L	1,000	1,200		
* Chiroderm 115 ml	1,650	1,980		
Elzon plus 1l	0,950	1,140		
Lucia tekutá pasta 300 ml	0,750	0,900		
Topwash prášok na pranie 15 kg	20,670	24,804		
Dávkovač na mydlo Losdi 1L	12,750	15,300		
Zásobník na pap. Utierky ZZ	12,750	15,300		
Zásobník na TP 26 cm	12,750	15,300		
Vozík Chrom Wet 2x17L	74,000	88,800		
Okenná stierka pevná 35 cm	7,000	8,400		
Držiak okenného mopu pevný 35 cm	2,600	3,120		
Zmeták Klasik	1,400	1,680		
Zmeták a lopatka UH	1,090	1,308		
Tyč AL eloxonová 140 cm	2,750	3,300		
Držiak masterclip 40 cm	13,450	16,140		
				0

Používajte biocídne výrobky bezpečne. Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku

* Biocídny výrobok

V prípade potreby si vyhradzuje právo zmien ceny v doporučenej produkcii a v cenníku.

Bud'te si istí, Banchem to (č)istí!